
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00801306- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El informe de adscripción presentado en el Departamento Académico de Artes Visuales por el Arq. Miguel Ángel Rodríguez que
da cuenta de la adscripción cumplida por Victoria Soledad Gatica, DNI: 29.968.826, en la cátedra de Dibujo IV

CONSIDERANDO:

Que el Honorable Consejo Directivo oportunamente autorizó el cursado de la adscripción.

Que el Departamentos Académico de Artes Visuales solicita la certificación correspondiente.

Que el proceso es regulado por el Reglamento de Adscripciones O.H.C.D. F.F.yH. N° 2/2011.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobada la adscripción realizada por Victoria Soledad GATICA,  DNI Nº 29.968.826, RHCD-2021-
116-E-UNC-DEC#FA, en la cátedra de Dibujo IV del Departamento Académico de Artes Visuales de la Facultad de Artes en el
período comprendido entre el 01/04/2020 al 31/03/2022 y bajo la responsabilidad del Prof. Miguel Ángel Rodríguez.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Artes
Visuales y al Área de Asuntos Académicos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la interesada y al docente responsable,
cumplido archivar.

(am /jga/cbp)




	fecha: Jueves 23 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-258-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-23T11:02:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-23T14:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-23T14:31:11-0300
	GDE UNC




